
                                             Uchwała Nr  VII/38/07 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 29 marca 2007 roku. 
 
w  sprawie   zaciągnięcia  zobowiązań na  sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.            
„Budowa  kanalizacji sanitarnej z  przykanalikami w miejscowości Osówiec – Orchowo 
gmina Orchowo”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
 

Rada Gminy Orchowo 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1.       Rada Gminy  Orchowo zobowiazuje się finansować w latach 2007-2009  zadanie  
          inwestycyjne  pn.  „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości   
          Osówiec – Orchowo gmina Orchowo .”                   
2. Wyraża  się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na wykonanie zadania inwestycyjnego 
          określonego w ust. 1 o wartości 3.586.541 zł w tym w poszczególnych latach: 

  
          a)   w  roku 2007 –           10.000 zł     środki własne gminy 

 
          b)    w roku  2008 –     2.500.053 zł      środki własne gminy kwota   514.030 zł 
                                                                        środki Mechanizmu Finansowego EOG- 
                                                                        Norweski Mechanizm Finansowy - 

                                                             kwota  1.986.023 zł 
          c)   w  roku  2009 –     1.076.488 zł      środki własne gminy kwota  221.334 zł 
                                                                        środki Mechanizmu Finansowego EOG – 
                                                                        Norweski Mechanizm Finansowy - 
                                                                         kwota   855.154 zł 
 

§ 2 
Zobowiązanie inwestycyjne określone w §1  niniejszej uchwały zostanie zrealizowane z 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku dochodowego od osób fizycznych 
stanowiących coroczny dochód budżetu Gminy pozwalający na zaciągnięci tego 
zobowiązania umownego oraz środki Mechanizmu Finansowego EOG – Norweski 
Mechanizm Finansowy . 
 

    § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                   
                                                                                            Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
                                                                                                   Hieronim Adamczyk 

 



 
   
  
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
Do  uchwały  Rady   Gminy  Orchowo  Nr  VII/38/07         

                                       z   dnia  29 marca   2007  roku 
 

W sprawie: realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w miejscowości Osówiec – Orchowo Gm. Orchowo woj. Wielkopolskie”. 

 

Na realizację ww. zadania inwestycyjnego w latach 2004 – 2006 opracowana została 

dokumentacja łącznie z kosztorysem inwestorskim poniesione nakłady wynosiły 149.188. zł 

 

Na budowę kanalizacji sanitarnej  planowane jest złożenie wniosku o pomoc 

finansową z programu  Mechanizmu Finansowego EOG – Norweski Mechanizm Finansowy a 

ze względu na zakres rzeczowo – finansowy realizację tego zadania planuje się w okresie 3 

letnim. 

             Zadanie inwestycyjne w kwocie   3.586.541 zł  będzie realizowane  w przypadku 

uzyskania dofinansowania z Mechanizmów Finansowych . 

 
Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


